
MEDNARODNI MITING MARIBOR 2016 IN 
MEMORIAL IZTOKA CIGLARIČA V TEKU NA 

1500 M

Maribor, 22.06.2016

REZULTATI / RESULTS





Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

člani, krogla / men, shot put

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

22.06.2016, 16:00

CRO1997TODOROVIĆ Sven 12,11401.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. TODOROVIĆ Sven 11,74 11,71 12,11 X X X

člani, disk / men, discus

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

22.06.2016, 17:15

CRO1977VARGA Roland 59,44421.

KRKA1987HRIBAR Tadej 55,41100 13732.

ASB1981SITAR Damjan 49,7311 22333.

CRO1997TODOROVIĆ Sven 42,49404.

GO1993ČEHOVIN Urban DNS67 14695

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. VARGA Roland 56,72 59,39 59,32 X X 59,44

2. HRIBAR Tadej 53,15 55,41 X X X X

3. SITAR Damjan 47,74 49,73 18,31 X X X

4. TODOROVIĆ Sven 40,91 42,30 X 42,49 42,06 X

22.06.2016, 19:53:44

3 / 27
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

člani, daljina / men, long jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

22.06.2016, 17:15

ASB1997CELEC Nino 7,419 146191.

MASS1993VRŠČAJ Žiga 7,12135 150202.

TRK1993KOKALJ Jernej 7,01275 147633.

TRK1999PLAJBES Žiga 6,82277 15354.

AUT1995KUCHER Federico DNS23

CRO1996JEDNAČAK Bruno DNS32

CRO1994PESTIĆ Marko DNS38

CRO1991PERVAN Dino DNS37

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. CELEC Nino X X X 7,41 X X+1,1

2. VRŠČAJ Žiga X X X X 7,12 2,10+1,9  0,0

3. KOKALJ Jernej 7,01 5,54 - - - -+0,8 +0,2

4. PLAJBES Žiga X 6,43 X 6,81 6,82 X 0,0 +0,4 +1,1

člani, 100 m / men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,0m/s 22.06.2016, 17:30

PMB1997FEKONJA Žan 12,08168 15771.

PMB1998SELINŠEK ROBIČ Jaša 12,11182 128912.

PMB1999ŠINKOVEC Taj 12,36184 48693.

CRO1964LEDIĆ Kruno 12,52344.

PMB1997FUGINA Luka Gal 12,59169 42505.

ŠTA2001ULES Vid 13,16257 40266.

PMB1998DUKARIĆ Tilen 14,171677.

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +1,0m/s

PT1999VIHER Žan 11,18226 160151. 11,171

GO1998MUROVEC Jakob 11,2670 49192.

MASS1995PAJALIČ Žak 11,30132 161653.

PT1998KOVAČ Miha 11,39225 129104.

GO1996VINAZZA Teo 11,5371 41165.

ASB1999VRBEK Aleksander 11,6913 51686.

ŠTA1999ULES Jakob 11,99256 19437.

SLG1999PEČNIK Žiga 12,00236 23788.

22.06.2016, 19:53:45
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

Skupina / Heat: 3

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,6m/s

OL1997VUGA Rok 11,15156 62121.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 11,20106 160652.

MASS1981MANFREDA Anton 11,35130 30503.

GO1993ČEHOVIN Urban 11,4167 146954.

ASB1989REPNIK Tadej 11,4310 8445.

PMB1991TROFENIK David 11,45187 21826.

ŠTA1999KOBLER Bastian 11,58254 30177.

AUT1995KUCHER Federico DNS23

Skupina / Heat: 4

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,5m/s

SLG2001KORDEŽ Mitja 11,05235 165731.

CRO1998ORLOVIĆ Filip 11,14352.

MASS1999KOPAČ Žiga 11,18127 165833. 11,174

KRO1996JAMNIK Jan 11,19113 8024.

GO1997GREGORIČ Andrej 11,2568 23315.

AUT1987MAKOSCHITZ Markus 11,28246.

KRKA1998KOLENC Mitja 11,33102 175027.

KRKA1996MURN Blaž DNS104 16873

Skupina / Heat: 5

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,6m/s

MASS1995KRAMBERGER Jan 10,63128 147131.

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,67101 23952.

GO1996LEBAN Enej 10,7869 166133.

KRKA1992BRULC Blaž 10,8899 32754.

KRO1996MOŽINA Nejc 10,93116 735.

CRO1996TOPIĆ Zvonimir 11,22416.

MASS1982ŽUMER Jan DNF136 2567

KRKA1995MORETTI Ahac DNS103 14514

22.06.2016, 19:53:45
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

skupno / overallčlani, 100 m / men, 100 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

MASS1995KRAMBERGER Jan 10,63128 147131.

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,67101 23952.

GO1996LEBAN Enej 10,7869 166133.

KRKA1992BRULC Blaž 10,8899 32754.

KRO1996MOŽINA Nejc 10,93116 735.

SLG2001KORDEŽ Mitja 11,05235 165736.

CRO1998ORLOVIĆ Filip 11,14357.

OL1997VUGA Rok 11,15156 62128.

PT1999VIHER Žan 11,18226 160159. 11,171

MASS1999KOPAČ Žiga 11,18127 1658310. 11,174

KRO1996JAMNIK Jan 11,19113 80211.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 11,20106 1606512.

CRO1996TOPIĆ Zvonimir 11,224113.

GO1997GREGORIČ Andrej 11,2568 233114.

GO1998MUROVEC Jakob 11,2670 491915.

AUT1987MAKOSCHITZ Markus 11,282416.

MASS1995PAJALIČ Žak 11,30132 1616517.

KRKA1998KOLENC Mitja 11,33102 1750218.

MASS1981MANFREDA Anton 11,35130 305019.

PT1998KOVAČ Miha 11,39225 1291020.

GO1993ČEHOVIN Urban 11,4167 1469521.

ASB1989REPNIK Tadej 11,4310 84422.

PMB1991TROFENIK David 11,45187 218223.

GO1996VINAZZA Teo 11,5371 411624.

ŠTA1999KOBLER Bastian 11,58254 301725.

ASB1999VRBEK Aleksander 11,6913 516826.

ŠTA1999ULES Jakob 11,99256 194327.

SLG1999PEČNIK Žiga 12,00236 237828.

PMB1997FEKONJA Žan 12,08168 157729.

PMB1998SELINŠEK ROBIČ Jaša 12,11182 1289130.

PMB1999ŠINKOVEC Taj 12,36184 486931.

CRO1964LEDIĆ Kruno 12,523432.

PMB1997FUGINA Luka Gal 12,59169 425033.

ŠTA2001ULES Vid 13,16257 402634.

PMB1998DUKARIĆ Tilen 14,1716735.

MASS1982ŽUMER Jan DNF136 2567

AUT1995KUCHER Federico DNS23

KRKA1996MURN Blaž DNS104 16873

KRKA1995MORETTI Ahac DNS103 14514

22.06.2016, 19:53:45
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

člani, 1500 m / men, 1500 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

22.06.2016, 18:00

MASS1995PETRAČ Jan 3:54,60133 34321.

AUT1996STÜGER Paul 3:54,90262.

KLC1997KOKALJ Jan 3:56,2389 3283.

ASB1994ŠTURM Matej 3:57,1212 169624.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 4:04,8593 149625.

CRO1997EVAČIĆ Emanuel 4:04,99456.

OL1998VILHAR Klemen 4:08,66155 158397.

KLC1995SENIČAR Tim 4:11,6592 103718.

CZE1981KLVANA Martin 4:15,00609.

PMB1996CIGLARIČ Miha 4:17,00166 1179510.

KP1995KLEMENČIČ Jan 4:21,9198 1613511.

PMB1992VERBOŠT Tadej DNF190 14887

PMB1994VERBOŠT Gregor DNF189 14888

PMB2001MERHAR Tine DNS176 1939

KLC1990BREŠAN Jan DNS85 1042

člani, 400 m / men, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

22.06.2016, 18:25

KRO1996MOŽINA Nejc 50,93116 731.

PT1996DREVENŠEK Mark 51,20223 121432.

ŠTA1997GOMILŠEK Samo 52,09253 157493.

PMB1992VERBOŠT Tadej 52,72190 148874.

KLC1976KLARIČ Aljaž 54,2788 22885.

AUT2001SCHERER Stefan 55,02256.

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

CRO1986VINCEK Željko 46,93441.

CRO1998ŠALAMON David 47,90392.

TRK1997FERLAN Rok 48,50274 71613.

MASS1994VALIČ Lovrenc 48,61134 120974.

KLC1990ČATER Amadej 49,4986 159765.

KRKA1991ŠTUPAR Urh 50,22107 36636.

SLG1998POGOREVC Jaka DNS237 14583

CRO1996KOVAČIĆ Mateo DNS33

22.06.2016, 19:53:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

skupno / overallčlani, 400 m / men, 400 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

CRO1986VINCEK Željko 46,93441.

CRO1998ŠALAMON David 47,90392.

TRK1997FERLAN Rok 48,50274 71613.

MASS1994VALIČ Lovrenc 48,61134 120974.

KLC1990ČATER Amadej 49,4986 159765.

KRKA1991ŠTUPAR Urh 50,22107 36636.

KRO1996MOŽINA Nejc 50,93116 737.

PT1996DREVENŠEK Mark 51,20223 121438.

ŠTA1997GOMILŠEK Samo 52,09253 157499.

PMB1992VERBOŠT Tadej 52,72190 1488710.

KLC1976KLARIČ Aljaž 54,2788 228811.

AUT2001SCHERER Stefan 55,022512.

CRO1996KOVAČIĆ Mateo DNS33

SLG1998POGOREVC Jaka DNS237 14583

člani, višina / men, high jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

22.06.2016, 18:30

MASS1997LUXA Axel 2,06129 35821.

PMB1992ŠBÜLL Dominik 1,95183 149362.

PMB1993VESELIČ Uroš 1,95191 36012.

AKR2000SILIČ Matic 1,855 155314.

PAN2001ČEH Marko 1,70159 56505.

160 175170165 180 195190185 200 210206

- - - - - - O O XXO XO XXX1. LUXA Axel

- - - - - O O O XXX2. VESELIČ Uroš

- - - - - O O O XXX2. ŠBÜLL Dominik

- - - O O XXO XXX4. SILIČ Matic

O XO XO XXX5. ČEH Marko

22.06.2016, 19:53:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

člani, 200 m / men, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +1,5m/s 22.06.2016, 19:00

PMB1997FEKONJA Žan 24,32168 15771.

CRO1964LEDIĆ Kruno 25,10342.

PMB1997FUGINA Luka Gal 25,23169 42503.

ŠTA2001ULES Vid 26,48257 40264.

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,7m/s

KRKA1998OVNIČEK Tilen 22,78106 160651.

MASS1995PAJALIČ Žak 23,31132 161652.

SLG1998ANDREJC Žiga 23,78234 150063.

SLG1999PEČNIK Žiga 24,04236 23784.

PMB1996ZAVRŠNIK Luka DQ192 1102 162/7

Skupina / Heat: 3

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +1,3m/s

SLG2001KORDEŽ Mitja 22,27235 165731.

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 22,47131 165182.

GO1993ČEHOVIN Urban 22,5567 146953.

PMB2000PERNEK ACKER Rene 22,62178 94944.

GO1997GREGORIČ Andrej 22,6668 23315.

PT1997BEZJAK Jan 22,71221 125576.

PMB1991TROFENIK David 22,88187 21827.

GO1996VINAZZA Teo 22,9571 41168.

Skupina / Heat: 4

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,4m/s

KRO1993LINDIČ Mitja 21,50115 14751.

KRO1996JAMNIK Jan 22,33113 8022.

AUT1987MAKOSCHITZ Markus 22,40243.

MASS1981MANFREDA Anton 22,42130 30504.

KRKA1998KOLENC Mitja 22,52102 175025.

KRO1993LINDIČ Matej 22,53114 15626.

MASS1982ŽUMER Jan DNS136 2567

22.06.2016, 19:53:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

 162/7 napačen štart

skupno / overallčlani, 200 m / men, 200 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

KRO1993LINDIČ Mitja 21,50115 14751.

SLG2001KORDEŽ Mitja 22,27235 165732.

KRO1996JAMNIK Jan 22,33113 8023.

AUT1987MAKOSCHITZ Markus 22,40244.

MASS1981MANFREDA Anton 22,42130 30505.

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 22,47131 165186.

KRKA1998KOLENC Mitja 22,52102 175027.

KRO1993LINDIČ Matej 22,53114 15628.

GO1993ČEHOVIN Urban 22,5567 146959.

PMB2000PERNEK ACKER Rene 22,62178 949410.

GO1997GREGORIČ Andrej 22,6668 233111.

PT1997BEZJAK Jan 22,71221 1255712.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 22,78106 1606513.

PMB1991TROFENIK David 22,88187 218214.

GO1996VINAZZA Teo 22,9571 411615.

MASS1995PAJALIČ Žak 23,31132 1616516.

SLG1998ANDREJC Žiga 23,78234 1500617.

SLG1999PEČNIK Žiga 24,04236 237818.

PMB1997FEKONJA Žan 24,32168 157719.

CRO1964LEDIĆ Kruno 25,103420.

PMB1997FUGINA Luka Gal 25,23169 425021.

ŠTA2001ULES Vid 26,48257 402622.

PMB1996ZAVRŠNIK Luka DQ192 1102 162/7

MASS1982ŽUMER Jan DNS136 2567

člani, 800 m / men, 800 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

22.06.2016, 19:35

PMB1995KOLMAN Alen 1:59,43172 162041.

CRO1994PAJTLER Tadej 1:59,80362.

KLC1997KAUČIČ Davor 2:00,1687 126033.

CRO2000VERLI David 2:04,07434.

AUT1998HAFNER Philipp 2:06,80225.

22.06.2016, 19:53:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

ŠTA1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:52,41255 29791.

KLC1997KRAMER Vid 1:55,3090 121922.

TRK1997MARŠ Domen 1:55,61276 167683.

CRO1996IVANIČIČ Daniel 1:56,31314.

KLC1995SENICA Marcel 1:59,2691 170125.

MASS1997FERLE Nejc DNF126 3826

MASS1995PETRAČ Jan DNF133 3432

CRO1998ŠALAMON David DNS39

skupno / overallčlani, 800 m / men, 800 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

ŠTA1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:52,41255 29791.

KLC1997KRAMER Vid 1:55,3090 121922.

TRK1997MARŠ Domen 1:55,61276 167683.

CRO1996IVANIČIČ Daniel 1:56,31314.

KLC1995SENICA Marcel 1:59,2691 170125.

PMB1995KOLMAN Alen 1:59,43172 162046.

CRO1994PAJTLER Tadej 1:59,80367.

KLC1997KAUČIČ Davor 2:00,1687 126038.

CRO2000VERLI David 2:04,07439.

AUT1998HAFNER Philipp 2:06,802210.

MASS1997FERLE Nejc DNF126 3826

MASS1995PETRAČ Jan DNF133 3432

CRO1998ŠALAMON David DNS39

22.06.2016, 19:53:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

članice, disk-1 / women, discus

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

22.06.2016, 16:00

PT1996DOMJAN Veronika 57,19228 145911.

CRO1997PINTARIĆ Diana 41,40572.

MASS1999LAP Liza 41,02143 158103.

SLG2000BRICMAN Zala 30,53238 23964.

KAK2001VINŠEK Nina 25,7483 41435.

SLG2001VERHOVNIK Lana DNS243 15959

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. DOMJAN Veronika X X 55,81 57,19 X X

2. PINTARIĆ Diana 40,18 39,70 39,68 X X 41,40

3. LAP Liza 35,87 X 41,02 40,09 38,09 X

4. BRICMAN Zala 29,25 30,53 28,03 27,80 28,84 28,87

5. VINŠEK Nina X 23,13 23,06 13,81 20,59 25,74

članice, krogla / women, shot put

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

22.06.2016, 16:00

PMB1995ANTOLINC Mojca 7,70194 152371.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. ANTOLINC Mojca 5,96 7,13 7,55 7,01 7,67 7,70

22.06.2016, 19:53:48

12 / 27
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

članice, daljina / women, long jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

22.06.2016, 16:00

LAT1984GRIVA Lauma 6,261211.

KRO1995FILIPIČ Neja 6,22117 104082.

HUN1992SCHMELZ Vivien Fanny 6,12733.

LAT1989GRIVA Mara 6,091224.

TRK1998RAHNE Petra 5,53279 12375.

PAN2000HORVAT Miša 5,40161 152656.

CRO1992DADIĆ Martina 5,35507.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 5,3521 117018.

AUT2001PARRELLA Melissa 5,19289.

MASS2001GOLOB Iva 5,03139 218510.

ITA1998CURRI Marta DNS75

CRO1995BOROVIĆ Paola DNS48

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. GRIVA Lauma 6,18 X 6,26 6,18 6,12 6,19-0,5 +0,8 +0,3 +0,1 +0,9

2. FILIPIČ Neja 5,22 5,87 X 6,21 6,22 X-0,3 +0,7 +1,6 +1,8

3. SCHMELZ Vivien Fanny 5,78 6,01 6,12 5,92 X 6,10-0,9  0,0 +2,0 +1,2 -0,9

4. GRIVA Mara 6,03 6,09 6,01 6,02 6,06 5,62-1,2 - +1,0 +1,3 +0,1 -0,2

5. RAHNE Petra 5,40 5,37 X 5,53 X 4,75+0,6 -0,4 +2,2 -0,5

6. HORVAT Miša 4,89 X 5,40 X X 5,07-0,4 +0,1 +0,5

7. DADIĆ Martina 5,27 5,34 5,19 5,18 5,35 X+0,1  0,0 +0,9 +0,8 +0,3

8. TRAJKOVIČ Staša 5,06 5,04 5,35 5,17 5,26 5,17-1,0 -0,1 +1,0 +0,2 +0,1 +0,7

9. PARRELLA Melissa 5,07 4,91 5,19-0,3 -1,4 +0,9

10. GOLOB Iva 4,94 4,93 5,03-1,2 -0,8 +0,6

članice, 100 m ovire / women, 100 m hurdles

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,4m/s 22.06.2016, 17:00

KLC1983TOMIĆ Marina 13,4597 22731.

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 13,49158 33052.

ASB1994PODLESNIK Veronika 14,6718 35463.

AUT1995JELLEN Christina 14,77274.

KRO1998JAGODNIK Lara DNF118 795

CRO1991LONČAREK Ivana DNS55

22.06.2016, 19:53:48

13 / 27
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

članice, 100 m / women, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,5m/s 22.06.2016, 17:15

ŠTA2002RUDOLF Nadja 14,26264 171721.

PMB2001BLAŽEKA Nika 14,43196 27762.

SLG1996POGOREVC Maja DNS242 14585

PMB2001ŽIŽEK Sara DNS217 2730

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,0m/s

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 12,95239 46471.

ŠTA2001ČRČEK Monika 12,98260 6022.

PAN2000HORVAT Miša 13,01161 152653.

MASS1993MLJAČ Brina 13,18145 37304.

ASB2000FERLEŽ Anja 13,2216 164235.

ITA1998ALBERTI Lucia 13,29746.

ASB2000SAGADIN Urška 13,3619 24657.

Skupina / Heat: 3

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,5m/s

AUT1995JELLEN Christina 12,52271.

SLG1999LEPEJ Tjaša 12,57240 159612.

CRO1993MILIVOJEVIĆ Monika 12,61563.

CRO1999KREBELJ Ena 12,72534.

AUT2001PARRELLA Melissa 12,87285.

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 12,93259 166256.

ITA1993ULCIGRAI Clarissa 13,14767.

ITA1998CURRI Marta DNS75

Skupina / Heat: 4

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,2m/s

VEL1989MIHALINEC Maja 11,35281 21151.

ŠTA1985VEIT Sabina 11,67266 25712.

CRO1994POKOS Lucija 11,90583.

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,09138 38034.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,36111 162635.

MASS1998PODBEVŠEK Tea 12,46148 128256.

PAN2000HERIC Veronika 12,50160 165297.

CRO1996LARVA Mirna DNS54

22.06.2016, 19:53:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

skupno / overallčlanice, 100 m / women, 100 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

VEL1989MIHALINEC Maja 11,35281 21151.

ŠTA1985VEIT Sabina 11,67266 25712.

CRO1994POKOS Lucija 11,90583.

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,09138 38034.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,36111 162635.

MASS1998PODBEVŠEK Tea 12,46148 128256.

PAN2000HERIC Veronika 12,50160 165297.

AUT1995JELLEN Christina 12,52278.

SLG1999LEPEJ Tjaša 12,57240 159619.

CRO1993MILIVOJEVIĆ Monika 12,615610.

CRO1999KREBELJ Ena 12,725311.

AUT2001PARRELLA Melissa 12,872812.

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 12,93259 1662513.

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 12,95239 464714.

ŠTA2001ČRČEK Monika 12,98260 60215.

PAN2000HORVAT Miša 13,01161 1526516.

ITA1993ULCIGRAI Clarissa 13,147617.

MASS1993MLJAČ Brina 13,18145 373018.

ASB2000FERLEŽ Anja 13,2216 1642319.

ITA1998ALBERTI Lucia 13,297420.

ASB2000SAGADIN Urška 13,3619 246521.

ŠTA2002RUDOLF Nadja 14,26264 1717222.

PMB2001BLAŽEKA Nika 14,43196 277623.

PMB2001ŽIŽEK Sara DNS217 2730

CRO1996LARVA Mirna DNS54

ITA1998CURRI Marta DNS75

SLG1996POGOREVC Maja DNS242 14585

članice, 400 m / women, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

22.06.2016, 18:15

MASS1997RUTAR Vika 57,29150 128991.

ŠTA1999VASILIČ Ajda 1:02,29265 6482.

ŠPELA1997DŽINIČ Sonja 1:03,23251 163593.

22.06.2016, 19:53:49
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

MASS1996HORVAT Anita 54,60140 131371.

MASS1996LENARDIČ Ajda 57,33144 37582.

ŠPELA1999VIDRIH Urška 57,46252 156853.

PT1996DOMJAN Doroteja 1:00,13227 145904.

MASS2002ISTENIČ Zala DNF141

KLC1997BOSIL Tara Patricija DNS94 15351

TRK1993ZUPANIČ Tamara DNS280 3324

skupno / overallčlanice, 400 m / women, 400 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

MASS1996HORVAT Anita 54,60140 131371.

MASS1997RUTAR Vika 57,29150 128992.

MASS1996LENARDIČ Ajda 57,33144 37583.

ŠPELA1999VIDRIH Urška 57,46252 156854.

PT1996DOMJAN Doroteja 1:00,13227 145905.

ŠTA1999VASILIČ Ajda 1:02,29265 6486.

ŠPELA1997DŽINIČ Sonja 1:03,23251 163597.

MASS2002ISTENIČ Zala DNF141

TRK1993ZUPANIČ Tamara DNS280 3324

KLC1997BOSIL Tara Patricija DNS94 15351

22.06.2016, 19:53:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

članice, troskok / women, triple jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

22.06.2016, 18:30

MASS1996MUSTAR Eva 13,54146 37011.

MAS1982VUKMIROVIĆ Snežana 13,5423 155212.

KRO1993KOREN Petra 13,41119 37033.

ASB1992BABŠEK Saša 12,9114 35264.

DTO1989KAZIČ Mersiha 12,9061 20305.

AKR2000OMANOVIČ Neja 12,247 158916.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 12,078 162387.

MASS1998SOTOŠEK Sara 11,89151 37548.

AKR2001HOLC Lea 10,786 175719.

CRO2000BLAŽIĆ Teuta 9,714710.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. MUSTAR Eva X X 13,46 13,54 X X+0,9 +1,8

2. VUKMIROVIĆ Snežana X X 13,04 13,21 13,38 13,54+1,1 +1,5 +0,2 +0,1

3. KOREN Petra X X 13,02 X 13,41 12,92+0,4 +0,4 +0,3

4. BABŠEK Saša 12,91 - - - - -070

5. KAZIČ Mersiha 12,59 12,90 12,54 X - -+0,5 +1,8 +0,8

6. OMANOVIČ Neja 11,80 11,82 X X 11,93 12,24+1,2 +0,5 +1,4 +0,4

7. PRAPROTNIK MALEJ Trina X 12,07 12,00 11,98 X 12,02+1,3 +0,5 -0,3 +1,2

8. SOTOŠEK Sara 11,89 X 11,79 11,88 11,74 X+1,5 +1,0 +1,1 +1,9

9. HOLC Lea 10,29 10,57 10,78+0,8 +0,2 +0,8

10. BLAŽIĆ Teuta 9,56 9,71 X+0,5 -0,4

članice, višina / women, high jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

22.06.2016, 18:30

TRK1998PODLOGAR Monika 1,65278 147731.

MASS2000APOSTOLOVSKI Lija 1,60137 151162.

155 170165160

- XO XO XXX1. PODLOGAR 
Monika

O XXO XXX2. APOSTOLOVSKI
 Lija

22.06.2016, 19:53:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

članice, 200 m / women, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,7m/s 22.06.2016, 18:45

ŠTA1994GOMILŠEK Nina 27,29261 157481.

MASS1997PEVEC Saša 27,53147 163052.

ITA1998ALBERTI Lucia 27,77743.

ŠTA2002GORNIK Pia 28,00263 175094.

KRO1994STERMECKI PUKL Maruša 28,20120 120575.

ŠTA2002RUDOLF Nadja 29,34264 171726.

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,1m/s

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 25,46111 162631.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 26,3920 127192.

MASS1993MLJAČ Brina 26,47145 37303.

CRO2000BRANILOVIĆ Lea 26,85494.

SLG2000PISNIK Veronika 27,30241 12445.

SLG1998FIJAVŽ Tjaša 27,36288 15496.

ITA1993ULCIGRAI Clarissa 27,42767.

SLG2002VOVK Vita 27,66244 42168.

Skupina / Heat: 3

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +1,2m/s

VEL1989MIHALINEC Maja 23,08281 21151.

ŠTA1985VEIT Sabina 23,34266 25712.

CRO1994POKOS Lucija 24,14583.

MASS1998PODBEVŠEK Tea 25,25148 128254.

KLC1997ČOP Nastja 26,5095 155965.

CRO1999KREBELJ Ena DNS53

SLG1996POGOREVC Maja DNS242 14585

KLC1997PINTAR Nuša DNS96 13260

22.06.2016, 19:53:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

skupno / overallčlanice, 200 m / women, 200 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

VEL1989MIHALINEC Maja 23,08281 21151.

ŠTA1985VEIT Sabina 23,34266 25712.

CRO1994POKOS Lucija 24,14583.

MASS1998PODBEVŠEK Tea 25,25148 128254.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 25,46111 162635.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 26,3920 127196.

MASS1993MLJAČ Brina 26,47145 37307.

KLC1997ČOP Nastja 26,5095 155968.

CRO2000BRANILOVIĆ Lea 26,85499.

ŠTA1994GOMILŠEK Nina 27,29261 1574810.

SLG2000PISNIK Veronika 27,30241 124411.

SLG1998FIJAVŽ Tjaša 27,36288 154912.

ITA1993ULCIGRAI Clarissa 27,427613.

MASS1997PEVEC Saša 27,53147 1630514.

SLG2002VOVK Vita 27,66244 421615.

ITA1998ALBERTI Lucia 27,777416.

ŠTA2002GORNIK Pia 28,00263 1750917.

KRO1994STERMECKI PUKL Maruša 28,20120 1205718.

ŠTA2002RUDOLF Nadja 29,34264 1717219.

CRO1999KREBELJ Ena DNS53

KLC1997PINTAR Nuša DNS96 13260

SLG1996POGOREVC Maja DNS242 14585

članice, 800 m / women, 800 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

22.06.2016, 19:20

VEL1988RUDNIK Kaja 2:19,54282 61.

PMB2001FURMAN Anja 2:42,221982.

PMB2003GEDL Ana 2:48,40200 13203.

PMB2003POROPAT Brina 2:53,27211 6514.

PMB2003ZRNKO Ksenija 2:54,45215 6535.

PMB2003MURŠIČ Ana DNS209 2451

22.06.2016, 19:53:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

MASS1993KAVKA Eva 2:14,59142 34921.

MASS2000ROZMAN Klara 2:17,66149 153102.

CRO1999DOBŠA Nina 2:19,83513.

ŠTA2001GONZA Špela 2:21,50262 165694.

ŠTA1998BEZJAK Nika 2:21,75258 159195.

CRO1995GRČEVIĆ Petra DNS52

VEL1992SMONKAR Jerneja DNS283 3209

skupno / overallčlanice, 800 m / women, 800 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

MASS1993KAVKA Eva 2:14,59142 34921.

MASS2000ROZMAN Klara 2:17,66149 153102.

VEL1988RUDNIK Kaja 2:19,54282 63.

CRO1999DOBŠA Nina 2:19,83514.

ŠTA2001GONZA Špela 2:21,50262 165695.

ŠTA1998BEZJAK Nika 2:21,75258 159196.

PMB2001FURMAN Anja 2:42,221987.

PMB2003GEDL Ana 2:48,40200 13208.

PMB2003POROPAT Brina 2:53,27211 6519.

PMB2003ZRNKO Ksenija 2:54,45215 65310.

CRO1995GRČEVIĆ Petra DNS52

VEL1992SMONKAR Jerneja DNS283 3209

PMB2003MURŠIČ Ana DNS209 2451

22.06.2016, 19:53:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

mlajši mladinci, krogla-5 / junior men (U18), shot put

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

22.06.2016, 16:00

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 13,84180 158881.

PT1999KORPIČ LESJAK Jurček DNS224 39

PT1999ČEH Kristjan DNS222 2944

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. POPOVIČ KRAJNC Luka 12,11 13,26 13,10 13,68 13,52 13,84

mlajše mladinke, krogla-3 / junior women (U18), shot 

put

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

22.06.2016, 16:00

PMB2000KRIŽAN Tjaša 14,68206 151021.

PAN2000MAGDIČ Maja 11,41162 352.

SLG2001VERHOVNIK Lana 11,16243 159593.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. KRIŽAN Tjaša 14,12 14,26 X 14,68 X 14,59

2. MAGDIČ Maja 11,17 11,25 X X 11,20 11,41

3. VERHOVNIK Lana 10,24 11,16 10,77 X 10,91 10,15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

pionirji, 60 m / boys, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +1,2m/s 22.06.2016, 16:00

PbOpl2008VODOVNIK Filip 9,731.

JaGMb2011KOVAČIČ Pascal 13,21782.

StuMb2011LESKOVAR Maks 13,502483.

TezMb2011MULEC Elias 13,782724.

JaGMb2011DUDEK Neven 14,43775.

ZWVMb2011FRANGEŽ Anže 14,892876.

VOŽMb2011MOM Matija 15,662857.

TezMb2012PREBIL Matic 16,762738.

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +1,3m/s

Perni2010ŽIŽEK Žiga 11,611631.

PMB2010KOSEC Nik 11,81174 56222.

Hoče2010KOSMAČIN David 12,48723.

PMB2010PUNČEC Nejc 12,67181 56254.

JoFMb2010WOLF Gal 12,93795.

SliMb2010KOVAČIČ Urban 13,402456.

StuMb2010KRANER Liam 14,102477.

PMB2010TURK Leon 15,05188 56218.

Skupina / Heat: 3

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,2m/s

PMB2009GOLOB MIRONOV Maks 11,24170 56301.

FBMB2009KOPRIVNIKAR Tor 11,68642.

PMB2009BRBRE Jurij 11,75165 56243.

TabMb2009KIT Vitja 12,532684.

TabMb2009FERŽAN Jaša 12,562675.

VOŽMb2010KIT Aljoša 13,552846.

StuMb2010POROPAT Tomaž 13,642497.

StuMb2010SEIFRED Luka 13,652508.

22.06.2016, 19:53:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

Skupina / Heat: 4

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +1,0m/s

SKMar2008GODEC Tino 9,622311.

ABMb2007VINDIŠ Gal 10,6722.

SelDr2007HLADE Gal 10,912293.

ABMb2007SAGADIN Mark 11,1314.

PMB2008ŽIŽEK Žiga 11,21193 56285.

TabMb2008POROPAT Taj 11,232696.

BIMar2008PETEK Matija 11,33307.

JPMar2008HÖLB Jošt 12,05808.

Skupina / Heat: 5

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +1,1m/s

PMB2006OGRINC Žan 8,95177 50711.

PMB2006ŠTAJMEC Niko 9,68185 53042.

PolMB2006DREVENŠEK Pascal 11,102193.

TabMb2007ZRNKO David 11,692704.

Duple2007ČEPELNIK Edvard 11,76625.

FBMB2007ILIJEVEC Oskar DNS63

BIMar2006KREBS Rok DNS29

PolMB2006SELIČ Tian DNS220

Skupina / Heat: 6

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,0m/s

PMB2004KORDEŽ Gal 9,08173 41551.

PbOpl2005VODOVNIK Simon 9,252.

CSGMb2004STRAH Rok 9,35593.

SKMar2005GODEC Maj 9,582304.

PMB2003IVIČ Dominik 9,94171 6525.

PMB2005PETEK Matevž 10,251796.

KamMB2004WEINGERL Nejc 10,47847.

WalMb2004KOS DURJAVA Matija DNS286

Skupina / Heat: 7

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,1m/s

KRKA2002NOVAK Tilen 7,70105 54411.

PMB2003ŠVAJNCER Jan 7,74186 47322.

PAN2001ČEH Marko 7,89159 56503.

SMMar2002OBREHT Žiga 7,922464.

KRO2002BENEDETIČ Julijan 8,47112 39695.

PMB2003KOSMAČIN Samo 8,99175 6626.

PMB2003ANTOLINC Jure 9,04164 6917.

KRKA2001UMEK Anej DNS108 4963
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

skupno / overallpionirji, 60 m / boys, 60 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

KRKA2002NOVAK Tilen 7,70105 54411.

PMB2003ŠVAJNCER Jan 7,74186 47322.

PAN2001ČEH Marko 7,89159 56503.

SMMar2002OBREHT Žiga 7,922464.

KRO2002BENEDETIČ Julijan 8,47112 39695.

PMB2006OGRINC Žan 8,95177 50716.

PMB2003KOSMAČIN Samo 8,99175 6627.

PMB2003ANTOLINC Jure 9,04164 6918.

PMB2004KORDEŽ Gal 9,08173 41559.

PbOpl2005VODOVNIK Simon 9,2510.

CSGMb2004STRAH Rok 9,355911.

SKMar2005GODEC Maj 9,5823012.

SKMar2008GODEC Tino 9,6223113.

PMB2006ŠTAJMEC Niko 9,68185 530414.

PbOpl2008VODOVNIK Filip 9,7315.

PMB2003IVIČ Dominik 9,94171 65216.

PMB2005PETEK Matevž 10,2517917.

KamMB2004WEINGERL Nejc 10,478418.

ABMb2007VINDIŠ Gal 10,67219.

SelDr2007HLADE Gal 10,9122920.

PolMB2006DREVENŠEK Pascal 11,1021921.

ABMb2007SAGADIN Mark 11,13122.

PMB2008ŽIŽEK Žiga 11,21193 562823.

TabMb2008POROPAT Taj 11,2326924.

PMB2009GOLOB MIRONOV Maks 11,24170 563025.

BIMar2008PETEK Matija 11,333026.

Perni2010ŽIŽEK Žiga 11,6116327.

FBMB2009KOPRIVNIKAR Tor 11,686428.

TabMb2007ZRNKO David 11,6927029.

PMB2009BRBRE Jurij 11,75165 562430.

Duple2007ČEPELNIK Edvard 11,766231.

PMB2010KOSEC Nik 11,81174 562232.

JPMar2008HÖLB Jošt 12,058033.

Hoče2010KOSMAČIN David 12,487234.

TabMb2009KIT Vitja 12,5326835.

TabMb2009FERŽAN Jaša 12,5626736.

PMB2010PUNČEC Nejc 12,67181 562537.

JoFMb2010WOLF Gal 12,937938.

JaGMb2011KOVAČIČ Pascal 13,217839.

SliMb2010KOVAČIČ Urban 13,4024540.

StuMb2011LESKOVAR Maks 13,5024841.

VOŽMb2010KIT Aljoša 13,5528442.

StuMb2010POROPAT Tomaž 13,6424943.

StuMb2010SEIFRED Luka 13,6525044.

TezMb2011MULEC Elias 13,7827245.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

StuMb2010KRANER Liam 14,1024746.

JaGMb2011DUDEK Neven 14,437747.

ZWVMb2011FRANGEŽ Anže 14,8928748.

PMB2010TURK Leon 15,05188 562149.

VOŽMb2011MOM Matija 15,6628550.

TezMb2012PREBIL Matic 16,7627351.

PolMB2006SELIČ Tian DNS220

BIMar2006KREBS Rok DNS29

FBMB2007ILIJEVEC Oskar DNS63

WalMb2004KOS DURJAVA Matija DNS286

KRKA2001UMEK Anej DNS108 4963

pionirke, 60 m / girls, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,2m/s 22.06.2016, 16:30

LŠMar2008OGRINC Lana 10,651241.

FBMB2008HOJNIK Urška 10,95652.

SKMar2009KUHAR Urša 11,182333.

TabMb2008ZOREC Kiara 11,822714.

FBMB2008MUNDA Ana 11,89665.

ABMb2009ZIMET Lana 12,5946.

MonMb2010PREVOLŠEK Minka 13,031547.

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,1m/s

LŠMar2008DUDEK Lana 9,941231.

PMB2007LEŠNIK Lana 10,41208 56152.

JPMar2007ŽIŽEK Zala 11,13823.

JPMar2007KORITNIK Anja 11,37814.

PMB2008TRSTENJAK Neža 11,55214 45865.

ABMb2007VINDIŠ Ela 11,6436.

Mikla2008KARAKAŠ KOROŠEC Taja DNS153

MaKMb2007KRALJ Aiša DNS125

Skupina / Heat: 3

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +1,6m/s

PMB2006KOVAČ Ana 9,45202 44031.

PMB2006GJURA Manca 9,61201 45852.

PMB2006PURG Iva 9,62213 42463.

PMB2006KUNTIČ KADIĆ Eva 9,64207 56644.

PMB2006ZUPAN ŽITNIK Lana 10,44216 42055.

Mikla2006SMILJAN Ana 10,881526.

PMB2007FIRAR Maruša 11,70197 53087.

SKMar2007KUHAR Neža 12,192328.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

Skupina / Heat: 4

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,8m/s

ŠTA2002GORNIK Pia 8,45263 175091. 8,445

PMB2003KRALJ Nika 8,77204 5772.

PMB2001BARBER Janita 8,79195 7323.

PMB2002KRANER Laura 8,92205 175164.

PMB2003KOVAČIČ PETEK Nika 9,34203 7535.

PMB2005PERNEK Karolina 9,56210 42106.

PMB2006ŽNIDARIČ Nika 9,89218 45877.

PMB2006PREVOLŠEK Hana 9,96212 42048.

Skupina / Heat: 5

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,5m/s

MASS2002ISTENIČ Zala 7,91141 156451.

ŠTA2001ČRČEK Monika 8,17260 6022.

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,18109 24083.

OL2001ŠTUHEC Barbara 8,20157 163724.

PMB2001GAŠPERUT Neja 8,29199 45455.

KRKA2001KAMIN Manica 8,45110 24076. 8,446

ASB2001DVORŠAK Maša 8,5415 172797.

ASB2001IVIČ Lana DNS17 4042
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Maribor, 22.06.2016

Mednarodni miting Maribor 2016 in memorial Iztoka Ciglariča v teku na 

skupno / overallpionirke, 60 m / girls, 60 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

MASS2002ISTENIČ Zala 7,91141 156451.

ŠTA2001ČRČEK Monika 8,17260 6022.

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,18109 24083.

OL2001ŠTUHEC Barbara 8,20157 163724.

PMB2001GAŠPERUT Neja 8,29199 45455.

ŠTA2002GORNIK Pia 8,45263 175096. 8,445

KRKA2001KAMIN Manica 8,45110 24077. 8,446

ASB2001DVORŠAK Maša 8,5415 172798.

PMB2003KRALJ Nika 8,77204 5779.

PMB2001BARBER Janita 8,79195 73210.

PMB2002KRANER Laura 8,92205 1751611.

PMB2003KOVAČIČ PETEK Nika 9,34203 75312.

PMB2006KOVAČ Ana 9,45202 440313.

PMB2005PERNEK Karolina 9,56210 421014.

PMB2006GJURA Manca 9,61201 458515.

PMB2006PURG Iva 9,62213 424616.

PMB2006KUNTIČ KADIĆ Eva 9,64207 566417.

PMB2006ŽNIDARIČ Nika 9,89218 458718.

LŠMar2008DUDEK Lana 9,9412319.

PMB2006PREVOLŠEK Hana 9,96212 420420.

PMB2007LEŠNIK Lana 10,41208 561521.

PMB2006ZUPAN ŽITNIK Lana 10,44216 420522.

LŠMar2008OGRINC Lana 10,6512423.

Mikla2006SMILJAN Ana 10,8815224.

FBMB2008HOJNIK Urška 10,956525.

JPMar2007ŽIŽEK Zala 11,138226.

SKMar2009KUHAR Urša 11,1823327.

JPMar2007KORITNIK Anja 11,378128.

PMB2008TRSTENJAK Neža 11,55214 458629.

ABMb2007VINDIŠ Ela 11,64330.

PMB2007FIRAR Maruša 11,70197 530831.

TabMb2008ZOREC Kiara 11,8227132.

FBMB2008MUNDA Ana 11,896633.

SKMar2007KUHAR Neža 12,1923234.

ABMb2009ZIMET Lana 12,59435.

MonMb2010PREVOLŠEK Minka 13,0315436.

Mikla2008KARAKAŠ KOROŠEC Taja DNS153

ASB2001IVIČ Lana DNS17 4042

MaKMb2007KRALJ Aiša DNS125
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start


